



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

STUDIO POESIS APS

C/O ESSEN BALA SKOUBOE, AAGADE 79, 9280 STORVORDE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2024

Esben Bala Skouboe

CVR-NR. 33 58 78 99

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Studio Poesis ApS c/o Esben Bala Skouboe Aagade 79 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 33 58 78 99 Stiftet: 29. marts 2011 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Esben Bala Skouboe
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 158 tkr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		354.925	146.794
Personaleomkostninger.....	1	-516.594	-15.030
Af- og nedskrivninger.....		0	-14.427
Andre driftsomkostninger.....		-30.038	-30.038
DRIFTSRESULTAT		-191.707	87.299
Andre finansielle omkostninger.....		-777	-1.227
RESULTAT FØR SKAT		-192.484	86.072
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-192.484	86.072
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-192.484	86.072
I ALT		-192.484	86.072

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	715
Tilgodehavender.....		0	715
Likvide beholdninger.....		100.167	149.855
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		100.167	150.570
AKTIVER.....		100.167	150.570
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		-192.094	390
EGENKAPITAL.....		-112.094	80.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.069	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.223	16.614
Anden gæld.....		195.969	41.066
Kortfristede gældsforpligtelser.....		212.261	70.180
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		212.261	70.180
PASSIVER.....		100.167	150.570

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	390	80.390
Forslag til resultatdisponering.....		-192.484	-192.484
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	-192.094	-112.094

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	468.083	15.030	
Pensioner.....	9.125	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	568	0	
Andre personaleomkostninger.....	38.818	0	
	516.594	15.030	
